
令和元年 5月 16日 

保護者各位  

川越東高等学校  

校長  星野  昭  

 

「体育祭」開催のご案内 
 

新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃から、本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、第 36 回「体育祭」を下記により開催いたします。ご多用中とは存じますが、

ぜひご来場いただき、ご子息の活躍をご覧下さいますよう御案内申し上げます。 

なお、会場には日陰がありませんので、日傘等をご用意され、熱中症にご注意くださ

い。 

記 

 

日  時 5月 24日（金） 

     9時 30分  競技開始 

    15時 30分  競技終了予定 
 

会  場 川越運動公園 陸上競技場 

     （雨天の場合：27日に延期） 
 

 ※保護者用のスクールバスは、運行いたしておりません。 

 ※川越駅東口および本川越駅前より路線バス（東武バス：川越運動公

園行き）が、運行しています。 

 

 
埼玉医大総合 
医療センター 

至 川越東高等学校 


